南安市文化体育和旅游局关于南安市第二批 “民间艺术大师” 推荐名单的公示

[bookmark: _GoBack]为进一步推动中华优秀传统文化传承，振兴传统工艺，提高我市农村文化人才整体素质，根据《关于推荐评选南安市第二批“民间艺术大师”的通知》，经自主申报、乡镇（街道）推荐、专家评审等程序，拟确定以下人员为南安市第二批“民间艺术大师”推荐人选。现将名单向社会公示，公示期为5天（2025年3月25日—29日）。公示期间，如有异议者请在公示期内以书面形式进行实名反映。
受理单位：南安市文化体育和旅游局艺术(非遗)科
通讯地址：南安市美林街道府前大道洋美社区段
邮政编码：362300
电子邮箱：86389234@163.com
联系电话：0595—86389234

附件: 南安市第二批“民间艺术大师”推荐名单

                        南安市文化体育和旅游局
                              2025年3月25日

附件
南安市第二批“民间艺术大师”推荐名单

	序号
	姓名
	类别（艺种）
	所在乡镇（街道）

	1
	石全挺
	古建筑油漆
	眉山乡

	2
	黄书前
	南萧制作
	金淘镇

	3
	黄经伦
	烙铁画
	柳城街道

	4
	陈衍豆
	南音工尺谱
	霞美镇

	5
	苏富贵
	棕编
	康美镇